
Zarządzenie nr 27/2021 
Burmistrza Brzeska 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 13/2020 Burmistrza Brzeska, z dnia 13.01.2020 r.  
w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  
w Brzesku na rzecz Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Brzesku. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zmienia się treść § 1 Zarządzenia nr 13/2020 Burmistrza Brzeska, z dnia 13.01.2020 r.  

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Brzesku na rzecz Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Brzesku, 
nadając mu nowe brzmienie: 
„§ 1. Oddaje się w użyczenie Miejskiemu Centrum Obsługi Oświaty w Brzesku 
pomieszczenia o łącznej powierzchni użytkowej 585,03 m2, znajdujące się na I piętrze 
pawilonu zielonego oraz w podpiwniczeniu pawilonu zielonego w nieruchomości 
budynkowej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brzesku, położonej przy ul. Królowej 
Jadwigi 18 w Brzesku”. 
 

2. Po § 1 dodaje się § 11 nadając mu brzmienie: 
„§ 11. W celu realizacji postanowień ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1062 z późn. 
zm.), zezwala się na użytkowanie przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Brzesku  
z infrastruktury i pomieszczeń Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brzesku, w celu 
zapewnienia dostępności architektonicznej w zakresie minimalnym, lub co najmniej 
zapewnienia dostępu alternatywnego dla osób ze szczególnymi potrzebami”. 
 

§ 2. 
 Szczegółowe zasady użyczenia, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia zostaną 
określone w umowie, zawartej pomiędzy dyrektorem Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  
w Brzesku a dyrektorem Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Brzesku. 

§ 3. 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  
w Brzesku. 

§ 4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2021 r. 
 
        Burmistrz Brzeska   
 
               (-) mgr Tomasz Latocha 


